
SIMON KAAS HOLDING ApS

CVR-nr.: 34625662

Troldmands Allé 27
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2024

Simon Kaas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIMON KAAS HOLDING ApS
Troldmands Allé 27
2680 Solrød Strand
e-mailadresse: simon@kaasconsulting.dk
CVR-nr.: 34625662
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat tkr. 1.221 i overskud efter skat, anser ledelsen for tilfredsstillende.

Der er foretaget nedskrivning på tilgodehavende hos søsterselskabet

Kaas Consulting ApS med tkr. 1.200, så selskabet har tabt egenkapitalen.

Det forventes at søsterselskabet vil reetablere egenkapitalen indenfor en kortere periode, og man forventer at tilgodehavendet vil kunne indfries.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-45.939	-35.290
Lønninger		-120.000	-120.000
Resultat af ordinær primær drift		-165.939	-155.290
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		422.001	570.238
Andre finansielle indtægter		2.250.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.200.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-41.442	-17.394
Ordinært resultat før skat		1.264.620	397.554
Skat af årets resultat		-43.120	0
Årets resultat		1.221.500	397.554
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		1.160.500	338.654
I alt		1.221.500	397.554

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	1.525.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.360.000	1.360.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.385.000	2.885.000
Anlægsaktiver i alt		1.385.000	2.885.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.716.325	3.229.137
Tilgodehavende skat		31.991	149.335
Andre tilgodehavender		1.875.000	
Tilgodehavender i alt		4.623.316	3.378.472
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.894.525	2.306.823
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.894.525	2.306.823
Likvide beholdninger		65.811	48.440
Omsætningsaktiver i alt		9.583.652	5.733.735
AKTIVER I ALT		10.968.652	8.618.735

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		9.280.494	8.119.994
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		9.421.494	8.258.894
Gæld til banker		1.430.922	122.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.664	19.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.572	217.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.547.158	359.841
Gældsforpligtelser i alt		1.547.158	359.841
PASSIVER I ALT		10.968.652	8.618.735

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet sikkerhed i værdipapirer med kr. 4 mill. for banklån

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1